Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« средняя общеобразовательная школа с.Хурикау »

наименование образовательной  организации

                    ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

составления

43 -ОД 31.10.2023г.

«О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в МБОУ СОШ с.Хурикау»

На основании приказа Министерства образования и науки РСО-Алания №

1057 от 27 октября 2023 года «О проведении муниципальных этапов всероссийской

олимпиады школьников  в 2023/24 учебном году в Республике Северная Осетия -

Алания», в  соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ №678

от 27 ноября 2020 года, приказа Управления образования АМС Моздокского района

приказываю:

1. Провести с 09 ноября 2023 г. по 12 декабря 2023 г. муниципальный этап

всероссийской олимпиады школьников (далее – муниципальный этап ВсОШ).

2. Назначить  заместителя директора по УВР Цороеву Хаву Исмаиловну

школьным ответственным координатором для  организации проведения

муниципального этапа  ВсОШ

3. Ответственному школьному  координатору Цороевой Хаве Исмаиловне

обеспечить:

3.1 размещение информации о сроках, порядке, результатах муниципального

этапа ВсОШ на сайтах образовательных организаций;

3.2 видеонаблюдение при проведении муниципального этапа ВсОШ ;

3.3  организацию и проведение муниципального этапа олимпиады в

соответствии с утвержденными организатором муниципального этапа

олимпиады требованиями к проведению муниципального этапа олимпиады по

каждому общеобразовательному предмету, Порядком и действующими на

момент проведения олимпиады санитарно-эпидемиологических требований к

условиям и организации обучения в образовательных организациях;

3.4 обеспечить:

    - распечатку заданий и регистрационных листов  для   всех участников

олимпиады;

    - контроль за прикреплением регистрационного листа к каждому

олимпиадному  заданию участника ;

    - своевременную передачу муниципальному координатору работ и дисков в

день проведения олимпиады.

 3.5  обеспечить явку заявившихся учащихся в пункты проведения

практической части олимпиад:

Экология

17.11
пятница

7,8,9,10,11

Астраномия
18.11.

суббота

7,8,9,10,11

Информатика

21.11.

вторник

7,8,9,10,11

Биология
22.11
среда

7,8,9,10,11

География

23.11
четверг

7,8,9,10,11

Физическая культура
(теоретический тур)

24.11

пятница

7,8,9,10,11
Физическая культура
(практический тур)

25.11
суббота

7,8,9,10,11

ОБЖ

27.11
понедельник

7,8,9,10,11

Русский язык
29.11

среда

7,8,9,10,11

МХК

30.11
четверг

7,8,9,10,11
Английский язык

(письменный тур)

01.12
пятница

7,8,9,10,11

Английский язык

(устный тур)

02.12

суббота

7,8,9,10,11

Право

04.12
понедельник

7,8,9,10,11

Обществознание

05.12
вторник

7,8,9,10,11

Математика

07.12
четверг

7,8,9,10,11

Технология (теория)
08.12

пятница

7,8,9,10,11

Технология (защита
проектов)

09.12
суббота

7,8,9,10,11

Химия
11.12

понедельник

7,8,9,10,11

Экономика
12.12

вторник

8,9,10,11